1128 circa. Donatio ecclesie Sancti Cirici de Marceliaco domno Pontio abbati a Pontio
Lieras et uxore filiisque ejus facta, 914.

1128 circa. Donatio terre et ville de Santto Laurentio domno Pontio abbati a Gauze-
ranno milite, cognomento Bers de Sepmuro, facia, 915:

1128. circa. Donum term in villa de Noalliaco Sancto Juliano de Sal. ab Aymino de
la Rivieri facta , 917.

1128. circa. Donatio curtili subtus ecclesiam Sancti Genesii Saneto Juliano de Sal a
Botlende fcemin.a facta, 918.

l 134, i 1 Mart. Donatio alodii in castello de Camopseto Pontio abbati a domino Brianto
facta, 938.

1135 circa. Definitio querimonie inter Vu.idonem, Lausanenseln episcopum, et eccie-
siam Sancti Martini de Lustriaco, facta Viennaé , per manum domini Petri,
Lugdunensis archiepiscopi, 940.

1137, 1 Dec. Venditio rerum in villa de Apinnaco domno Pontio abbati a Bernardo et.
Umberto de Marzeu, fratribus, Hierusalem profecturis, facta, 937.

1140 circa. Notitia acquisitionum ab Hugone Rainerio, Saviniacensi clavigero, facia-
rum , 941.

1140 circa. Acquisitio term in territorio quod Mercorleis appellatur a celerario Hu-
gone facta, 942.

1140 circa. Acquisitio decimal in Ampliputeo ab Hugone celerario facta, 943.
1150 circa. Convenientia inter Joannem, procuratorem obedientiœ Vindriaci, et Ste-

phanum de Bevro, in præsentia Odilonis abbatis, facta, 950.
1161. Charta qua domnus Milo, abbas Saviniacensis, lucra telonariorum de Sambael

ad pristinum, fratrum scilicet refectionem, revertere statum, jubet, 944.
1173. Venditio rerum in Arbrclla ecciesial Saviniacensi a Petro des Estols facta, 946.
1173? Venditio feudi in Vinziaco monasterio Saviniacensi a Stephano Guillens facta,

945.
1194. Donatio ecclesial Sancti Georgii prope Conacum; Sanctonensis dieecesis, priori

Sancti Thomal de Conaco, éjusdem dicecesis, ex monastério Saviniacensi depen-
dentis, ab Henrico, Sanctonensi episcopo, facia, 947.

1197. Placitum quærimonial inter Joannem d'Espeisse, obediéntiaritmi de Mombloy,
et Petrum Arnoldi, vicarium ejus, vicarial causa, 948.

1200. Placitum quasrimonial inter Petrum de Chavannis, camerarium Saviniacensis
monasterii, et Stephanum de Varennis, cujusdam peæ causa, 949.

1250, Mart. Associatio abbatum et fratrum Sancti Illidii Claromontensis et Sancti Mar-
tini Saviniacensis, 953.
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1257, i Mart. Associatio abbatum et fratrum Lirinensis et Saviniacensis monasterio-
rum, 954.

1274, 12 Nov. Litteræ Aymari, Lugdunensis archiepiscopi, quibus notum fit Ame-
deum, abbatem Saviniacensem, necessitatibus ejusdem Aymari, fratris sui, ex
mera gratia, subvenisse, 956.

1277, 19 Aug. Litterae Aymari, Lugdunensis archiepiscopi, quibus notum fit Stepha-
num, abbatem Saviniacensem, adjutorium eidem Aymaro, contra dominum de
Villariis, ex niera gratia, impendere, 957.

1286, Jan. Institutio sacristiae beatae Maria* Saviniacensis a Girino de Masso, priore
Montistroterii, consentiente Stephano abbate, facta, 958.

1298, 2 Nov. Associatio abbatum et fratrum Saviniacensis et Mausiacensis monaste-
riorum, 955.

1311, 3 Jul: Charta qua Guigo de Buzolio, decanus Lugdunensis, notum facit se re-
cepisse a domno Stephano, abbate Saviniacensi, ad firmam seu censum, sub
modis et oneribus inscriptis, domum infra claustrum suum Lugduni sitam, 951.

1320 circa. Publicum scriptum de fundatione ecclesiae Lugdunensis : ordinem hierar-
chicum ejusdem ecclesi describit, numerum capellanorum, custodum, militum
jurisperitorum, canonicorum aliorum, quorum dat nomina, exhibet; modum a
sanctis patribus statutum serviendi in divino officio recordatur; jura, munera,
atque officia uniuscujusque determinat, etc. 959.

1351, 9 Jun. Reformatio monasterii Saviniacensis a Bertholo de Chino, abbate mo-
nasterii Athanacensis, et Guillelmo de Tureyo, decano Lugdunensi, facta,
jubente Henrico de Villars, archiepiscopo Lugdunensi, 952.

2° CHARTULARIUM ATHANACENSE.

901-928. Venditio vinearum in villa quæ vocatur Campania Leotardo et uxori ejus a
Martino et aliis facta, 138.

902, Mai. Venditio curtili in villa quae vocatur Campania domino Leotardo et uxori
ejus a Petro facta, 169.

932, zo Febr. Venditio vineæ in villa Caseti domno Rainaldo abbati a Sanbadino
facta , 2.

937-993. Fragmentum donationis monasterio Athanacensi ab Arnulfo et uxore ejus
facta , 1.

937-993. Venditio campi in loco qui dicitur Cresciacus Desiderio diacono a Genesio et
uxore ejus facta, 34.
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937-993. Venditio terra in finibus de Lissiaco sive de Mainciaco villa monachis Athana-
censibus a Warengaudo et uxore ejus facta, 48.

937-993. Donatio curtiferi cum adificiis in agro Tarnatensi ab Erminfredo infantibus
suis Rotlan , Raunold et aliis facta, 189.

954? Donatio terra extra muros Lugduni civitatis ab Eldeverto filiolo suo Adalberto
facta , 192.

963? Jan. Impignoratio vinea in villa qua dicitur Sivriacus domno Elperico et uxori
ejus a Godalboldo et uxore ejus facts, i68.

966, Aug. Donatio vinea in villa Pauliniaco domno Ayelberto abbati a Tyætardo et
uxore ejus facta, 76.

967, 9 Nov. Donatio rerum in villa Lissiaco domno Eylberto abbati ab Ingelardo dia-
cono facta, 3i.

968, Febr. Donatio rerum in villa Lissiaco domno Ægil.berto abbati ab Arnulfo et
uxore ejus facta, 3o.

969, 3o Maii. Donatio vinea, curtili et mansionis in villa de Marciliaco domno Egil-
berto abbati ab Antelmo levita facta, 4.

970, 26 April. Charta qua Arnulfus abbas, de rebus Sancti Pauli, campum unum situm
in villa Selvaniaco Radulfo et uxori ejus in beneficium dat, 129.

970 circa. Impignoratio curtili et mansionis in villa Sivriaco domno Rainaldo abbati
ab Antelmo sacerdote facta, 113.

970 circa. Donatio terrula in villa Darzilliaco Duranto et uxori ejus Petroniila ab Ar-
nulfo abbate et congregatione Sancti Pauli facta, 122.

976, Jun. Venditio vineola, de rebus Sancti Pauli, in villa Darciliaco, Remigio, Sancti
Stephani sacerdoti, ab Auriande et uxore ejus facta, 107.

976 ? Jun. Venditio vinea in villa Darciliaco domino Benàemaro sacerdoti a Rimigio
sacerdote facta, 68.

978, 1 Febr. Donatio duarum petiolarum term in villa de Cacelliaco domno Rainaldo
abbati a Bosone facta, 24.

978? Mai. Donatio rerum in villa qua dicitur Brucalias domno Eilberto abbati ab Ans-
terio, Sancti Stephani sacerdote, facta, 28.

978 , 22 Aug. Escambium inter Notardum levitam , Sancti Stephani canonicum, et
Nantelmum et uxorem ejus, 179.

978 circa. Donatio usus fructuarii vinea in ivlarcilliaco villa domno Eilberto abbati. a
Duranno et uxore ejus fada, 3.

978 circa. Donatio rerum in Lugduno civitate, et in loco qui dicitur Bellus Mons, extra
muros supradicta civitatis, domno Eilberto abbati ab Abbone presbytero facta,
193.

980, Jan. Donatio rerumin villa Marcilliaco ab Arnulfo et uxore ejus filiolo suo nomine
Stephano facta , 18.

980, Mart. Donatio curtili in villa Albigniaco Aremberto et uxori ejus â Rotberto et
uxore ejus facta, 51.

980, Jun. Donatio rerum in villa Rariaco domno Raynaldo abbati a Nantelmo facta, 182.

95
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980? Dec. Donatio duarum algiarum [terra] cum curtilo donmo Asterio abbati ah Ey-

mino et Silvestro fratribus facta, 155.

980 circa. Donatio campi in villa de Marcelliaco domno Asterio abbati a Gerardo et
uxore ejus facta, zo.

980 circa. Donatio rerum in villa qua vocatur Artis domno Raynaldo abbati a Witberto

sacerdote facia, 181.

980-990. Donatio plantatœ quam Gislanus adificavit in villa nuncupata Lissiacus domno

Asterio abbati ab Arnulfo et filia ejus facta, 2 3.
980-990. Pracaria rerum in villa de Talantiaco Andrea, praposito Lugdunensis eccle-

sia, a Duranno abbate facta, 38.
980-990. Donatio vinea in villa de Cacellaco domno Duranno abbati ab Ansuso et

uxore ejus facta, 39.
980-990. Donatio rerum in variis locis domno Asterio abbati a Stephano facta, 5 2 .
980-990. Donatio vineœ cum mansione in villa Losonna domno Asterio abbati a Luc-

duno facta, 110

980-990? Donatio rerum in villa Lucennaco domno Asterio abbati ah Eribranno facta,

1 36.

980-990. Donatio trium villarum, Selvaniaci scilicet, Muriaci et Cerviaci, cum appen-

ditiis earum, monasterio Athanacensi, domno Asterio abbate, a Wichardo et
uxore ejus facia , 183.

984-990. Donatio rerum in villa Biliniaco domno Duranno abbati a Martino facta ,

13o.

986? Sept. Donatio rerun in villa de Cacellario, domno Asterio abbate, Sancto Petro
de Caseto ab Engela facta, 26.

987-990. Donatio curtili in villa Marcilico, et prati in villa qua dicitur Liscarias,

domno Raynaldo abbati a Constantino et uxore ejus facia, ai.

989? Febr. Donatio vineœ in villa Maginciaco domina Ingeneeldi ab Agmino, marito

suo, facta, 116.

989, 7 April. Donatio vinearum in villis Saviniaco et Treddo domno Rainaldo abbati

ab Otberto et uxore ejus facta, 105.

990? 3o Mart. Donatio mansi, etc. in villa qua vocatur Tous, domno Duranno abbati

ah Asterio sacerdote facia, 16o.

990, Sept. Venditio terra arabilis in villa Braxiaco domno Asterio abbati ab Adalburno

facta, 56.
990, Sept. Donatio vinea cum mansione et orto in villa Losanna domno Duranno ab-

bati ab Adalberto facta, 8a.
990. Donatio vinearum in villa Salvaniaco domno Duranno abbati a Radoldo et uxore

ejus facta, 77.
990? Donatio curtili et terra in villa Albiniaco domno Duranno abbati ab Aremberto

et uxore ejus facta, 33.
990? Donatio tertia partis vinea in villa qua vocatur Mons Lysinius domno Duranno

abbati ab Ayrboldo facta , 37.
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990 circa. Donatio vine in villa de Poloniaco domno Duranno abbati ab Odilone et
uxore ejus facta, 27.

990 circa. Donatio duarum petiolarum terra in villa Biliniaco domno Duranno abbati
a Martino facta, i4o.

990-992. Donatio rerum in villa de Lisciaco domno Rainaldo abbati ab Hycterio et
uxore ejus facta, 47.

990-992. Donatio rerum in villa de Lisciaco domno Raynaldo abbati ab I3ycterio et
uxore ejus facta, 54.

993 (ante). Venditio vineæ in loco Vitriaco domino Sanson et uxori ejus a Martino
et uxore ejus facta, 65.

993 (ante). Donatio rerum in varus locis domno Duranno abbati a Rotbaldo et uxore
ejus facta, 72.

993 (ante). Venditio vinea et terra in villa Saviniaco monachis Athanacensis monas-
terii a Teudarno et Gilmaro facta, 79.

993 (ante). Donatio vine in villa Losanna domno Duranno abbati ab Ardenco facta,
88.

993 (ante). Donatio vine in villa Losanna domno Duranno abbati ab Ermengarde et
fuis ejus facta, 94.

993 (ante). Donatio curtili, etc. in villa qua vocatur Rubeola, domno Asterio abbati a
Remo et uxore ejus facta, io3.

993-1013. Donatio capella Sancta Crucis de Silvaniaco domno Raynaldo abbati a Bur-
chardo, archiprasule Lugdunensi, facta, 137.

993-1013. Donatio rerum in villa de Savonatis domno Rainaldo abbati ab Arberto
presbytero facta, 139.

993-1032. Venditio vine in Monte Sicco domino Sanbadino a Ginbergie, Lanberto
et Arberto facta, 4o.

994 (ante). Donatio vineæ et terra in agro Monte Auriacense ab Eldearde foemina Du-
ranno seniori ejus facta, 149.

994, Febr. Donatio rerum in villa de Artis domno Raynaldo abbati a Vuiniarde et
fuis ejus facta, 173.

994, Mai. Donatio petiolæ terra in finibus villa de Marcilliaco domno Raynaldo ab-
bati a Girard() facta, 7.

996, Feb. Donatio vineæ in villa qua dicitur Marcelliaco domno Raynaldo abbati ab
Engelsenda foemina et filio ejus Grimoldo facta, 6.

996, Febr. Donatio rerum in villa Marcilliaco domno . Raynaldo abbati ab Aschirico
facta, 118.

997, Oct. Donatio terra et siiva in Vedrerias et in Bruillia domno Raynaldo abbati a
Notardo, canonico Sancti Stephani, facta, 63.

999-1013 Charta qua Aalon Sancto Martino varias res in Sivriaco pro solidis xx in
cautionem mittit, 126.

1000, Jan. Donatio vineæ in villa qua vocatur Mons Siccus domno Raynaldo abbati
ab Aloardo et uxore ejus facta, 10.

95.
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1000, Jan. Venditio campi et terra in villa qua vocatur Brualias domno Raynaldo ah-
bati a Drogberto et uxore ejus facta, 6o.

1000, Oct. Donatio terra et silves clomno Baynaldo abbati a Notardo , canonico Sancti
Stephani, fada, 66.

1000? Venditio vines in villa qua Mons Siccus dicitur cuidam homini nomine Ste-
phano a Silvestro et uxore ejus facta, 9.

1000 circa. Impignoratio campi in villa Maginciaco Bercherio et uxori ejus a Grimaldo
et uxore ejus facta, 49.

1000 circa. Donatio vineola in villa de Cosone domno Raynaldo abbati a Bracdenco,
canonico Sancti Stephani Lugdunensis, facta, 53.

1000 circa. Descriptio terra et nomina mansorum qua Agno, filins Rollanni et Ful-
crendis, dedit Sancto Martino Athanacensi, 55.,

1000 circa. Impignoratio terra et prati in villa Monte Lisinnio monasterio Athanacensi
a Grimaldo et uxore ejus facta, 61.

1000 circa. Impignoratio vines in villa Calmillis Vuarengaudo et uxori ejus a Gaut-
zoldo et uxore ejus facta , 62.

1000 circa. Venditio rerum in villa qua vocatur Selviniac Girino et uxori ejus a Rot-
berto, Aymnone et Ingelberto facta, 64.

1000 circa. Commutatio rerum in villis de Caseto et de Varennis inter Raynaldum
abbatem et Aldoardum et uxorem ejus facta, 78.

1000 circa. Commutatio rerum inter canonicos Sancti Pauli et Raynaldum, abbatem
sancti Martini Athanacensis, 93.

1000 circa. Donatio curtili in villa qua vocatur Losanna domno Raynaldo abbati ab

Ardenco facta, io6.
1000 circa. Donatio terra , etc. in villa Darziliaco, domno Rainaldo abbati ab Aldoardo

et uxore ejus facta, io8.
1000 circa. Donatio rerum in villa qua Darciliacus nuncupatur domno Rainaldo abbati

ab Ainulfo facta, i i 1.
1000 circa. Venditio vines cum vircaria in villa Darzilliaco domino Remigio presbytero

ab Adalardo facta , 117.
1000 circa. Donatio vines in villa qua vocatur Treddo domno Rainaldo abbati ab Hu-

gone facta, 144.
1000 circa. Donatio vines et campi in villa Joelia ecciesia Sancti Petri in Monte Me-

lardi ab Arenco facta, 153.
1000 circa. Venditio vines in villa Joelia domno Costantio sacerdoti a Duranno et

Aieno uxoribusque eorum facta , 154.
1.000 circa. Venditio vines et terra in villa de Clipiaco domino Costantio ab Oruci

facta, 163.
1000 circa. Donatio vines et terra in villa de Clipiaco domno Raynaldo abbati a Cons-

tancio facta, 165.
1000 circa. Donatio vineola in villa de Campania ecciesia Sancti Petri de Caseto a vua-

diariis Ardenci presbyteri facta, 167.
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1000 circa. Notitia venditionis vine qua vocatur Osicheisa in villa de Laviaco mo-
nachis Athanacensibus a Theothardo et Stephano fratribus factæ, 172.

1000 circa. Donatio campi in villa de Sisliaco domno Raynaldo abbati a Walterio et
uxore ejus facta, 185.

XI saecul. Donatio vinez in villa de Marcilliaco monasterio Athanacensi a Widone
facta, 12.

XI saecui. Convenientia inter monachos Athanacenses et Geraldum, de quadam sclosa
posita in Aselga, 13.

1001 ? Jan. Commutatio rerum inter Etherium , monachum Sancti Martini Athana-
censis, et Saliconem laicum, 177.

1001, 12 Dec. Donatio vineæ et terra in villa de Clipiaco domno Raynaldo abbati a
Rannulfo et uxore ejus facta, 159.

1001. Vuirpitio terra in fine villæ de Manciaco domno Raynaldo abbati a Grimaldo
facta, 69.

1002, 28 April. Donatio seu venditio rerum in finibus Sivriaci domno Raynaldo abbati
a Fulcherio facia, 128.

1002, 9 Aug. Donatio vincae et campi in agro Monte Auriacensi domno Raynaldo ah-
bati ab Adalburno et uxore ejus facta, 32.

1002, 12 Aug. Impignoratio terra arabilis in terminis Mainciaci domno Raynaldo
abbati a Grimaldo et uxore ejus facta, 43.

1003, 14 Febr. Donatio vineæ in villa Siniciaco, in pago Matisconensi, domno Ray-
naldo ab Aymone sacerdote facta, 89.

1003, 28 April. Donatio vineæ et silvæ in villa Losanna domno Rainaldo abbati a
Beraldo facta, 143.

1003. Donatio terra in villa de Marciliaco domno Raynaldo abbati a Benedicto et uxore
ejus facta, 19.

1003. Donatio curtili et vine in villa qua vocatur Calliscus domno Rainaldo abbati
ab Adalardo et uxore ejus facta, 2 9.

1004, 21 Mai. Præcaria rerum in villis de Sancto Cirico, de Coloniis et de Talentiaco,
Adalburno et uxori ejus a Rainaldo abbate facta, 36.

1005, Jan. Donatio curtili in villa qua vocatur Sivriacus domno Raynaldo abbati a
Raimboldo et uxore ejus facta, 151.

1005, Jun. Donatio rerum in agro Valle Asense domno Raynaldo abbati ab Elgilrico
facta, 150.

1005. Donatio rerum in villa Darziliaco domno Raynaldo abbati ab Asterio et fratre
ejus Nicetho facta, 114.

1006, Mai. Venditio terra in villa quæ nominatur Mons Cuch domnis Rainaldo abbati
et monacho, a Martia et flua ejus facta, 187.

1007. Donatio medii planti in loco qui Mons Lisinius vocatur domno Arnulfo abbati a
Verano et uxore ejus facta, 25.

1007. Præcaria trium curtilorum et duorum camporum in villis qua vocantur Bruia-
lias et Calliscus Adalardo et uxori ejus a Rainaldo abbate facta, 35.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

758	 INDEX CHRONOLOGICUS

1008, Mai. Donatio rerum in villa de Manciaco domno Arnulfo abbati a Rollanno et
uxore ejus facta, 41.

1008, Sept. Donatio rerum in villa Marcilliaco domno Raynaldo abbati ab Adaifredo
et uxore ejus facta, 11.

1008, 23 Dec. Donatio vinee in villa de Saviniaco domno Rainaldo abbati a Bairn-
boldo et uxore ejus facta, log.

1008? Donatio rerum in viilis de Carcelliaco et de Losanna domno Arnulfo abbati a
Ranulfo et uxore ejus facia, 74.

1009, Mai. Donatio vine in villa Sivriaco monasterio Athanacensi ab Eldeverto facta,
133.

1009, 25 Dec. Donatio rerum in loco qui vocatur Mons Sancti Jhoannis domno Rai-
naldo abbati ab Ugone facta, i45.

1010, 8 April. Donatio curtili, etc. in villa que dicitur Bruialias domno Raynaldo ab-
bati a Girino et uxore ejus facta, 87.

1010, 28 April. Donatio rerum in villa de Trevos monasterio Athanacensi a Costantio
facta, 178.

1010, 13 Mai. Donatio rerum in villa de Sivriaco monasterio Athanacensi a Gerardo
et uxore ejus facta, 83.

1010 circa. Donatio vineae in villa Marcilliaco domno Udulbaldo abbati a Geraido
sacerdote et Otgerio, fratre ejus, facta, 5.

1010 circa. Vuirpitio terre in loco qui vocatur Bruialias, in præsentia domni Vudul-
baldi abbatis, monachis Athanacensibus a Girino de Darziliaco facta, 5o.

1010 circa. Donatio vineæ, cum vircaria et torculari, in villa de Mainciaco, domno
Udulbaldo abbati ab Eymino et uxore ejus facia, 120.

1011, Mai. Venditio vineæ et terre in villa de Clipiaco domno Arnulfo abbati ab El-
dearde facta, 81.

1011 circa. Donatio vinee in villa de Saviniaco domno Udulbaldo abbati ab Othgerio
et uxore ejus facta, 157.

1011? Donatio terrarum in villa clue dicitur Vendonessa domno Udulbaldo abbati ab

Eidino et fratre ejus facta, 186.
1012, April. Donatio vinee in villa quai dicitur Taxonerias domno Arnulfo abbati ah

Andrea et uxore ejus facta, 44.
1012 , April. Donatio rerum in villa Sivriaco domno Rainaldo abbati a Milone et

uxore ejus facia, 1o4.
1012, Mai. Venditio vineœ in villa de Clippiaco Otgerio et uxori ejus ab Adalende

facta, go.
1012? Mai. Donatio vineæ prope ecciesiam Sancti Gregorii domno Arnulfo abbati a

Girberto et Vandrano facta , 191.
1012, 12 Nov. Donatio rerum in villa de Treddo domno Raynaldo abbati a Costantio

et uxore ejus facta, 121.
1012, 16 Nov. Notitia vuirpitionis terre que vocatur Vinolas domno Rainaldo et mo-

nachis ejus a Pontione £acta, 141.
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1012. Donatio vineæ in villa de. Saviniaco domno Rainaldo abbati a Pontio facta, 101.
1013, Jan. Impignoratio vine in villa Losanna Rotberto a Lietgarde et filiis ejus

Constantino et Otberto facta, 152.
1013, Febr. Donatio vinearum et campi in varus locis domno Arnulfo abbati a Ge-

raldo et uxore ejus facia, 8.
10I3, Febr. Donatio vineæ in villa de Losanna ab Ermengarde marito suo Ingelardo

facta; 127.
1013, 13 April. Donatio rerum in villa Cerviaco monasterio Athanacensi, domno Ray-

naldo abbate, a Theutberga, vidua Artaldi, comitis Lugdunensis, pro anima
dicti Artaldi, facta , 147.

1.013. Donatio portionis silvœ de Sivriaco domno Arnulfo abbati a Bernardo facta,
158.

1015, Mart. Donaiio rerum domno Arnulfo abbati a Benedicto et fuis ejus facta, 59.
1015, Mai. Donatio capellæ de Sisliaco, cum adjacentiis, domno Arnulfo abbati ab

Agnone et f atribus ejus facta, 184.
1015, Sept. Donatio vineæ et silvæ in pago Lugdunensi domno Arnulfo abbati ab

Otgerio facta, 131 .
1015 circa. Donatio term arabilis in finibus Mainciacæ villæ domno Arnulfo abbati a

Constantino presbytero et fratre ejus facia, 42.
1015 circa. Donatio vineæ in villa Calciensi monasterio Athanacensi, Arnulfo abbate,

a Franberga facia, 67.
1015 circa. Donatio silvulæ in loco qui vocatur Fi.lis Volp domno Arnulfo abbati ab

Adcilino facia, 70.
1016, Febr. Donatio rerum in Monte Aureo, loco beneficii, Grimaldo et uxori ejus a

domno Arnulfo abbate facta, 45.
1017. Donatio campi in villa de Caslech domno Arnulfo abbati a Girbaldo facta, 57.
1018, 25 Sept. Donatio vineæ in villa de Sisliaco domno Arnulfo abbati ab Iterio facta,

174.
1018. Donatio vineæ in villa de Cacellaco domno Arnulfo abbati ab Engelberto et

uxore ejus fada, 46.
1019, Febr. Donatio medii planti in villa quæ vocatur ad Solarium domno Arnulfo

abbati a Rotlanno et uxore ejus facta, 96.
1020? 31 Dec. Donatio rerum in villa Sevriaco domno Arnulfo abbati ab Emeldi et

filio ejus Siebodo facta, 123.
1020 circa. Donatio rerum in agro Monte Auriacense domno Arnulfo abbati ab Agnone

fada, 75.
1020 circa. Donatio vinese in villa de Clipiaco monasterio Athanacensi ab Arenco, pro

nepote suo Girardo, facta, 85.
1020 circa. Donatio vine in villa de Losanna Sancto Petro de Caseto, domno Arnulfo

abbate, ab Antelmo presbytero facta, 125.
1020 circa. Donatio vineæ in villa de Losanna monasterio Athanacensi a Fulcherio

facta, 135.
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1020 circa. Donatio rerum in agro de Valle Brevonna domno Arnulfo abbati ab Ugone
et fratre ejus Gausmaro facta, i46.

1020 circa. Donatio rerum in villa que vocatur Campania domno Arnulfo abbati ab
Ilione et uxore ejus facta, i64.

1020 circa. Donatio rerum in villa de Clipiaco domno Arnulfo abbati ab Otgerio et
uxore ejus facta, i66.

1020 circa. Donatio medii planti et terras domno Arnulfo abbati ab Artaldo et uxore
ejus filiisque eorum facta, 17o.

1022, 4 Maii. Donatio partis bosci in villa Maienciaco domno Arnulfo abbati a Cons-
tantino presbytero facta, 58.

1022, 31 Maii. Donatio terre in villa que dicitur Sisliaco domno Arnulfo abbati a
Fulcherio farta, i80.

1022, 5 Oct. Donatio rerum in villa que dicitur Sisliaco domno Arnulfo abbati a Pon-
cio facta, 175.

1022-1032. Donatio vineæ in villa de Burziaco domno Geraido abbati a Duranno et
uxore ejus facta, 16.

1022-1032. Donatio partis ecclesias de Burziaco domno Geraldo, abbati Athanacensi,
ab Adalardo, abbate Sancti Nicetii, facta, 17.

1022-1032. Donatio rerum in villa de Losanna domno Geraldo abbati ab Aschirico
facta, 80.

1022-1032. Donatio curtili in villa que Clipiacus dicitur monasterio Athanacensi ab
,Arenco, Amblardo et Ugone, illustribus fratribus, facta, 84.

1022-1032. Donatio rerum in villa de Rustiaco domno Geraldo abbati a Gerardo facta,
100.

1022-1032. Donatio vinez in villa de Clipiaco domno Geraldo abbati ab Arenco et
fratribus ejus Saiferio et Ugone facta, 119.

1022-1032. Donatio clausi vine in villa de Losanna domno Geraldo abbati ab Ylione
et Gerardo fratribus facta, 132.

1022-1032. Convenientia inter Johannem, ex una parte, et Geraldum, abbatem Atha-
nacensem, et Girinum, praspositum de Caseto, ex altera, de terra in villa de
Buissanta, i48.

1022-1032. Donatio côndaminas juxta boscum de Cadrona domno Geraldo abbati
ab Umberto facta, 156.

1022-1032. Donatio vineas in villa quas Losanna dicitur domno Geraldo abbati ab El-
degarde facta, 162.

1022-1032. Donatio campi in villa de Silliaco domno Geraldo abbati ab Achardo facta, 171.
1023, Jan. Venditio vineolas in villa de Losanna Fulcherio et uxori ejus a Franberga

et filio ejus facta, 142.
1023, 12 Febr. Donatio ecciesiæ de Burziaco cum appendiciis domno Arnulfo abbati

a Girino et uxore ejus facta, 14.
1023, 16 Mart. Donatio partis ecciesie de Burziaco domno Arnulfo abbati a Vuidone

et fratribus ejus facta, 15.
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1023, Jun. Venditio vineolæ in villa Saviniaco Otgerio et uxori ejus Adalgardi ab Ar-
brannio et matre infantibusque ejus fada, 124.

1023, g Dec. Donatio vineæ in villa de Darzilliaco domno Geraldo abbati ab Otberto
fada, 73.

1023. Donatio vineœ in villa Bagniaco domno Geraldo abbati ab Aimone facta,
161.

1024, 1 Dec. Commutatio terrarum inter abbatem monasterii Cluniacensis et abbatem
monasterii Athanacensis, 188.

1026, 24 Mart. Donatio vine et vircariae in villa de Losanna domno Geraldo abbati
ab Alboara facta , 112.

1027, Mart. Venditio terra in villa Amacbinio domno Rotlanno et uxori ejus a Gi-
rardo et Bertelimo facta, 99.

1027. Venditio curtilorum in villa Clipiaco Arenco et Josberto ab Otgerio et uxore
ejus Jacta, 91.

1030? Donatio mansi in villa de Losanna domno Geraldo abbati ab Ailiburge et filio
ejus Ilione Jacta, 97.

1030? Convenientia quam domnus Geraldus abbas etIlio, filins Ailiburgis, habuerunt
de manso supradicto, g8.

1030 circa. Donatio terræ in pago Lugdunensi domno Geraldo abbati a Stephano mi-
lite et matre ejus fada, 115.

1031, i o April. Venditio terræ in villa quœ vocatur Fossadas domno Aschirico a Be-
nigno et uxore ejus Jacta, 134.

1031, 12 April. Donatio mansi in villa quœ vocatur Tres Canos domno Geraldo abbati
ab Arnulfo et uxore ejus facta, 102.